
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2019 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości , na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454), na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2019 Rady Gminy Chybie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują rodziny wielodzietne w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., poz. 1832, ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4919


		2019-07-04T10:34:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




